Yerx 1. kuielkarska liga dorostu <.

Udéluji druzstvu SKK Horice pokutu 200 K¢ za chybné vyplnény zapis o utkani, dle ¢l. 24, odst. g)
Rozpisu kuZelkaiské ligy, a dale druzstvu TJ Sparta Pierov pokutu 200 K¢ za neuvedeni informace
o prvnim startu hrace mimo soupisku, dle ¢l. 11, odst. h) Rozpisu kuZelkarské ligy. Pokutu uhrad’te
vhodnym zptsobem, nejlépe bezhotovostné na ucet 158564033/0600 (variabilni symbol 19/kéd oddilu/31),
nejpozdéji do 26.10.2015 a fotokopii dokladu o zaplaceni zaSlete na e-mailovou adresu vedouciho soutéze
(lukas.hlavinka@kuzelky.cz).

1.KLD B

SKK Vrchlabi - -volno -
TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Start Rychnov nad Knéznou 2:2 1639-1614  (7:5) 11.10.
SKK Hoftice - SKK Néichod B 4:0 1570-1414 (8,5:3,5) 11.10.
SKK Ji¢in - SKK Nachod 4:0 1749-1661  (8:4) 11.10.
TJ Cerveny Kostelec - TJ Tesla Pardubice 4:0 1528-1276 (11:1) 11.10.

Tabulka:

1. TJ Lokomotiva Trutnov 6 4 2 0 16,0:8,0 38,5:33,5 1577 10

2. SKK Hoftice 5 4 0 1 13,5:6,5 34,5:25,5 1525 8

3. SKIV( Ji¢in 5 31 1 13,5:6,5 36,5:23,5 1599 7

4. TJ Cerveny Kostelec 5 30 2 13,0:7,0 38,0:22,0 1570 6

5. SKK Nachod 6 3 0 3 12,0:12,0  38,5:33,5 1601 6

6. SKK Vrchlabi 5 1 2 2 10,0:10,0 27,0:33,0 1536 4

7. TJ Start Rychnov nad KnéZnou 5 1 2 2 9,0:11,0 31,0:29,0 1563 4

8. TIJ Tesla Pardubice 6 1 0 5 6,0:18,0 23,5:48,5 1435 2

9. SKK Nachod B 5 0 1 4 3,0:17,0  20,5:39,5 1474 1

TJ Lokomotiva Trutnov 1639 2:2 1614 TJ Start Rychnov nad Knéznou

(7:5)
ZOUDLIK Marek 580 40 484 DREVECKY Milan
CHALOUPKA David 514 22 549 STANCIK Matgj
RYZAK David 545 1:3 581 URBANEK David

rozhodéi: KACER Milan
divaku: 15
utkani trvalo: 3:00

Ptekonan rekord kuzelny druzstva i jednotlivct.

SKK Hofice 1570 4:0 1414 SKK Nachod B

(8,5:3,5)
KROUPoyA Denisa 506  3:1 486 MAUJER Daniel
KOSTAL Krystof 542 3.,5:0,5 439 HEJNA Frantisek
MASOPUST Jan 522 22 489 MARTINEC Mikulas

rozhodé&i: DYMACEK Zdengk


mailto:lukas.hlavinka@kuzelky.cz

divaka: 15
utkani trvalo: 3:00

SKK Jicin 1749 4:0 1661 SKK Nachod
(8:4)
SOUKUP Jaroslav 575 22 568 BROZKOVA Nina
TOPICOVA Natilie 582 3:1 549 KOVACIK Martin
PORTYSOVA Nikola 592 3:1 544 MAJEROVA Katefina
rozhod¢i: VEJVARA Josef
divaki: 12
utkani trvalo: 2:15
TJ Cerveny Kostelec 1528 4:0 1276 TJ Tesla Pardubice
(11:1)
BOUDA Daniel 504 40 402 HUBACKOVA Patricie
VANEK Petr 511 3:1 469 STRANSKA Petra
NEUMANN David 513 4:0 405 RYKR Josef
rozhod¢éi: JANKO Lukas
divaki: 8
utkani trvalo: 3:00
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dordzka  chyby pomérkuz. maximum
1. PORTYSOVA Nikola Jigin 566,8  366,2 2007 2,5 2/3  (592)
2. TOPICOVA Natalie Jigin 566,0 371,3 1948 2,0 2/3  (582)
3. URBANEK David Rychnov n. K. 550,0 366,4 183,6 3,3 4/4  (584)
4. RYZAK David Trutnov 546,35 364,5 181,8 52 3/4  (577)
5. RINGEL David Vrchlabi 544,7 359,7 1850 5,7 3/4  (573)
6. KOVACIK Martin Nachod 541,7 3683 1733 6,0 3/4  (552)
7. PLSEK Marek Trutnov 533,0  363,0 170,0 5,8 3/4  (559)
8. VANEK Petr C. Kostelec 531,1  358,0 173,1 52 3/3  (561)
9. SOUKUP Jaroslav Jigin 530,3 364,7 165,77 68 3/3 (575
10. ZOUDLIK Marek Trutnov 530,2  366,5 163,7 6,7 3/4  (580)
11. KOSTAL Krystof Hofice 528,0 347,5 1805 6,8 2/3  (542)
12. VANKOVA Hana C. Kostelec 525,0 360,0 1650 4,5 2/3  (547)
13. BOUDA Daniel C. Kostelec 5243  366,2 1582 7,5 3/3  (542)
14. HOFMAN Denis Néchod 522,7  361,1 161,6 6,2 3/4  (555)
15. VOTOCKOVA Tereza Vrchlabi 521,0  348,0 173,0 6,1 4/4  (544)
16. KROUPOVA Denisa Hotice 519,9 3482 171,7 59 3/3  (556)
17. MARTINEC Mikulas Néchod B 514,7 357,0 157,7 10,7 3/3  (564)
18. DREVECKY Milan Rychnov n. K. 510,3 348,9 1614 6,1 4/4  (548)
19. NEUMANN David C. Kostelec 509,8 348,5 161,3 80 2/3  (513)
20. MORAVKOVA Marie Jigin 509,8 356,5 153,3 7,8 2/3  (534)
21. KOTEK Petr Trutnov 503,7 350,7 153,0 9,3 3/4  (525)
22. STANCIK Matgj Rychnov n. K. 502,3  356,3 146,0 10,9 4/4  (549)
23. STRANSKA Petra Pardubice 501,4 3522 1493 10,0 4/4  (529)
24. NALEVKOVA Denisa Hotice 497,0 3533 143,77 11,7 3/3  (504)
25. HEPNAR Martin Néchod B 484,5 341,5 1430 130 2/3  (505)
26. MAJER Daniel Néchod B 4837  351,0 132,7 12,3 3/3  (501)




27. HAVLICEK Dalibor
28. FEJFAROVA Martina
29. RYKR Josef

BROZKOVA Nina

MASOPUST Jan
MAJEROVA Katefina
ERBEN Ladislav
STARA David

HEJZLAR Antomin

CHALOUPKA David

SPICNER Jaroslav

RINGEL David

HEJNA Frantisek

HUBACKOVA Patricie

NejblizSi zapasy:

Pardubice
Vrchlabi
Pardubice
Nachod
Horice
Nachod
Vrchlabi
Nachod
Nachod
Trutnov
Nachod B
Ji¢in
Nachod B
Pardubice

479,3
477,1
475,4
568,0
543,7
543.,5
535,0
528.,5
522.8
514.8
509,3
478,0
439,0
429,0

339,5
340,6
3434
401,0
379,7
355,0
374,0
357.,5
359.,8
357.,5
359,0
330,0
319,0
309,5

139,8
136,5
132,0
167,0
164,0
188,5
161,0
171,0
163,0
157,3
150,3
148,0
120,0
119,5

11,8
14,8
15,5

6,3
6,0
11,5
7,5
8,8
13,0
9,3
9,0
19,0
16,5

3/4
4/4
4/4
1/4
1/3
2/4
2/4
2/4
2/4
2/4
1/3
1/3
1/3
2/4

(506)
(533)
(531)
(568)
(574)
(544)
(535)
(535)
(534)
(525)
(536)
(478)
(439)
(456)

7. kolo
18.10.15 ne 10:00 SKK Nachod - TJ Cerveny Kostelec
18.10.15 ne 10:00 SKK Nachod B - SKK Jicin
18.10.15 ne 10:00 TJ Start Rychnov nad Knéznou - SKK Hofrice
18.10.15 ne 10:00 SKK Vrchlabi - TJ Lokomotiva Trutnov
1.KLD C

TJ Silon Sezimovo Usti - TJ Sokol Chotoviny 4:0 1537-1406 (10:2) 11.10.
TJ Spartak Pelhfimov - KK PSJ Jihlava 3:1 1571-1548  (8:4) 11.10.
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice - KK PSJ Jihlava B 2:2 1434-1447  (7:5) 11.10.
TJ Centropen Dacice - KK Lokomotiva Tabor 3:1 1472-1367 (8:4) 11.10.
TJ Slovan Kamenice nad Lipou - - volno -

Tabulka:

1. TJ Spartak Pelhiimov 6 51 0 19,0:5,0 49,5:22,5 1549 11

2. KK PSJ Jihlava 5 31 1 13,0:7,0 35,5:24,5 1532 7

3. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5 31 1 12,5:7,5 35,0:25,0 1504 7

4. TJ Silon Sezimovo Usti 6 31 2 14,0:10,0  44,5:27,5 1528 7

5. TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 6 31 2 14,0:10,0  41,5:30,5 1538 7

6. KK PSJ Jihlava B 5 1 3 1 9,0:11,0 25,5:34,5 1437 5

7. TJ Centropen Dacice 5 1 0 4 6,0:14,0 23,0:37,0 1434 2

8. KK Lokomotiva Tabor 5 1 0 4 5,0:15,0  18,0:42,0 1432 2

9. TJ Sokol Chotoviny 5 0 0 5 3,5:16,5 15,5:44,5 1403 0

TJ Silon Sezimovo Usti 1537

4:0 1406 TJ Sokol Chotoviny

(10:2)
(“:ERNUSKOVA Simona 488 3:1 456 KREMENOVA Lenka
BLAZKOVA Kamila 499  3:1 482 MAKOVEC Pavel
DVORAKOVA Michaela 550  4:0 468 KREMENOVA Martina

rozhod¢i: MAREK Petr

divaki: 10




utkani trvalo: 2:47

TJ Spartak Pelhfimov 1571 3:1 1548 KK PSJ Jihlava
(8:4)
VYTISKOVA Stépanka 515 3:1 512 COPAK Jakub
SMRCKOVA Lucie (*) 503 22 507 DOCKALOVA Petra
KOVAR Michal 553 3:1 529 PLESKAL Miroslav

stiidani: od 31. hodu: SMRCKOVA Lucie + CARVOVA Katefina
rozhod&i: KROPACEK Stanislav

divaku: 25

utkani trvalo: 1:55

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 1434 2:2 1447 KK PSJ Jihlava B
(7:5)
JESENIC Martin (*) 407 04 516 HUTAK David
KLOJDA Viaclav 511 3:1 490 DANIEL Jan
KOUBA Tomas 516 4:0 441 MATULA Adam
stiidani: od 66. hodu: JESENIC Martin + HAVEL Radim
rozhod¢i: KLOJDA Viclav
divaku: 5
utkani trvalo: 2:00
TJ Centropen Dacice 1472 3:1 1367 KK Lokomotiva Tabor
(8:4)
BURIANOVA Linda 479 3:1 465 TAICHMAN David
) BRTNIK Josef 547 4:0 435 JINDA Martip
POSPICHAL Tomas (*) 446 1:3 467 AUJEZDSKY Daniel

stiidani: od 61. hodu: POSPICHAL Tomas + ZELENKA Lukas
rozhod¢&i: BUCEK Miloslav

divakua: 15

utkani trvalo: 1:50

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. DVORAKOVA Michaela Sezimovo Usti 5473  356,3 1909 1,8 4/4  (582)
2. KOUBA Tomas C. Budgjovice 545,5  366,1 1794 5,0 3/3  (586)
3. VYTISKOVA Stépanka Pelhiimov 5372 360,7 176,5 5,1 3/3  (562)
4. JANU Jan Pelhiimov 521,8  350,3 171,5 5,7 2/3  (562)
5. KOVAR Michal Pelhiimov 520,5 355,8 164,8 43 2/3  (553)
6. DANIEL Jan Jihlava B 520,3 348,3 172,0 53 4/4  (547)
7. SINDELAR Jifi Kamenice n. L. 519,3  352,0 167,3 53 3/4  (541)
8. COPAK Jakub Jihlava 511,9 3534 1584 47 3/3  (528)
9. DOCKALOVA Petra Jihlava 509,6 357,8 151,8 92 3/3  (532)
10. KLOJDA Vaclav C. Budgjovice 507,8 3432 164,7 6,1 3/3  (515)
11. MATULA Ondiej Jihlava 504,8 349,5 1553 7,3 2/3  (514)
12. PLESKAL Miroslav Jihlava 502,5 341,0 161,5 11,0 2/3  (529)
13. AUJEZDSKY Daniel Tabor 4974 3496 1479 88 3/3  (547)
14. CERNUSKOVA Simona Sezimovo Usti 4943 337,6 156,8 7.4 4/4  (540)



15. MIHALOVA Zuzana Tabor 4927 3413 1513 57 2/3  (522)
16. MAKOVEC Pavel Chotoviny 492,4  338,8 1536 88 5/5 (534)
17. JESENIC Martin C. Budg&jovice 491,8  352,8 139,0 12,8 2/3  (533)
18. POSPICHAL Toma$ Dacice 491,0 333,0 1580 7,0 3/3 (494)
19. DUSKA Lukas Kamenice n. L. 491,0 3358 1553 7,0 4/4 (510
20. PYCHOVA Barbora Kamenice n. L. 487,7 341,5 146,2 9,0 3/4 (501)
21. BURIANOVA Linda Dagice 4737  322,0 151,7 92 3/3  (501)
22. TAICHMAN David Tabor 460,5 330,0 130,5 11,5 2/3 (465)
23. HAVEL Radim C. Budg&jovice 4595 329,0 130,5 13,0 2/3  (484)
24. ZELENKA Lukas Dacice 458,5 342,5 116,0 16,0 2/3 (459)
25. JINDA Martin Tabor 458,0 323,0 1350 12,5 2/3 (481)
26. MATULA Adam Jihlava B 451,3 319,7 131,7 13,0 3/4 (486)
27. KREMENOVA Lenka Chotoviny 448,0 3155 1325 12,0 4/5  (473)
BRTNIK Josef Dacice 548,0 369,5 178,5 4,5 1/3 (549)
SCHOBER Filip Kamenice n. L. 520,0 355,5 164,5 8,0 2/4 (541)
BLAZKOVA Kamila Sezimovo Usti 508,0 3455 1625 7,0 2/4  (535)
HUTAK David Jihlava B 496,0 332,5 163,5 10,5 2/4 (516)
MIKULASTIK Filip Sezimovo Usti 485,0 330,5 154,5 12,5 2/4 (485)
BARTON David Chotoviny 478.,0 336,0 142,0 12,0 2/5 (504)
HLAVKOVA Adéla Jihlava B 471,5 335,5 136,0 15,5 1/4 (491)
DERAHOVA Karolina Jihlava B 469,0 330,0 139,0 13,0 2/4 473)
CARVOVA Katefina Pelhfimov 461,0 346,0 115,0 20,0 1/3 (461)
JELINKOVA Jolana Tabor 461,0  357,0 104,0 20,0 1/3  (461)
KREMENOVA Martina Chotoviny 455,3 327,77 127,7 15,0 3/5 (480)
MELCHERTOVA Martina Jihlava B 444.0 321,0 123,0 12,0 1/4 (444)
NejblizSi zapasy:
7. kolo
18.10.15 ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
18.10.15 ne 10:00 KK PSJ]Jihlava B - TJ Centropen Dacice
18.10.15 ne 10:00 KK PSJ Jihlava - TJ Lokomotiva Ceské Budg&jovice
18.10.15 ne 10:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Spartak Pelhfimov
1.KLD D
TJ Zbrojovka Vsetin - KK Slovan Rosice 3:1 1484-1459  (6:6) 11.10.
TJ Valasské Mezific¢i - TJ Spartak Pierov 4:0 1479-1384  (8:4) 11.10.
SKK Dubiiany - KC Zlin 1:3 1465-1492  (5:7) 11.10.
TJ Lokomotiva Valtice - KK Blansko 3:1 1651-1559  (8:4) 11.10.
Tabulka:
1. KC Zlin 3 3 00 10,0:2,0 23,0:13,0 1517 6
2. TJ Lokomotiva Valtice 3 3 00 9,0:3,0 25,5:10,5 1615 6
3. TJ Spartak Pierov 3 2 0 1 6,0:6,0 17,5:18,5 1414 4
4. TJ Valasské Mezitici 3 1 1 1 6,0:6,0 17,0:19,0 1471 3
5. KK Blansko 3 1 1 1 6,0:6,0 16,0:20,0 1541 3
6. TJ Zbrojovka Vsetin 3 1 0 2 5,0:7,0 16,5:19,5 1446 2
7. KK Slovan Rosice 3 0 0 3 3,0:9,0 15,5:20,5 1479 0
8. SKK Dubiiany 3 0 0 3 3,0:9,0 13,0:23,0 1502 0



TJ Zbrojovka Vsetin 1484 3:1 1459 KK Slovan Rosice

(6:6)
BAGARI Michaela 496 22 461 SPICKA Véaclav
DOLAK Martin 469 2:2 481 STRAUFOVA Anna
PLASEK Miroslav 519 2:2 517 MECEROD Jan

rozhod¢i: RIEDEL Petr
divaku: 5
utkani trvalo: 1:55

TJ Valasské Mezirici 1479 4:0 1384 TJ Spartak Prerov

(8:4)
BULFANOVA Kristyna 523 3:1 478 HOLAS Martin
PITRUN Ondfe; 485 3:1 469 ADAMEK Filip (¥)
CIPOVA Pavla 471 22 437 BARTOSIK Viktor

stiidani: od 60. hodu: ADAMEK Filip + REDR Martin
rozhod¢&i: ZAJICEK Jaroslav

divaka: 10

utkani trvalo: 2:00

SKK Dubnany 1465 1:3 1492 KC Zlin

(5:7)
LVA(VSVNAK Petr 445 0:4 509 STEHLfKoyA Hana
SEDA Tomas 464 1:3 503 ZIMAKOVA Kiristyna
NOVAK Voitéch 556 4:0 480 SLOVENCIKOVA Zuzana

rozhod&i: HARCOVA Alzbéta
divaku: 10
utkani trvalo: 1:45

TJ Lokomotiva Valtice 1651 3:1 1559 KK Blansko

(8:4)
MUSIL Zdengk 515 2,5:1,5 492 CIHLAR Martin
WOI:F’ Milan 545 1,5:2,5 573 SEHNAL Pe:[r
VARAK Jan 591 4:0 494 HROUZOVA Ivana
rozhod¢&i: HERUFEK Robert
divaku: 15
utkani trvalo: 2:10
Starty nahradniku:
2. start: BARTOSIK Viktor (Pierov, 23049)
1. start: ADAMEK Filip (Pterov, 22545)
Poradi jednotlivci:
jméng h'rétée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. VARAK Jan Valtice 578.3 372,3 206,0 4,3 3/3 (602)



_
SRV IN . NV NN

. NOVAK Vojtéch
. SEHNAL Petr
. WOLF Milan

MECEROD Jan

. STEHLIKOVA Hana

. ZIMAKOVA Kristyna

. MUSIL Zdenék

. CIHLAR Martin

. BULFANOVA Kristyna
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

CIPOVA Pavla
HOLAS Martin
HROUZOVA Ivana
DOLAK Martin
BAGARI Michaela
LACNAK Petr
PITRUN Ondrej
STRAUFOVA Anna
SEDA Tomas
SPICKA Viclav
BARTOSIK Viktor
HLAVIZNA Kamil
PETRU Eliska
PLASEK Miroslav
MATLACH David
BARTOS Martin

SLOVENCIKOVA Zuzana

FQJ TU Jaroslav
REDR Martin

NejblizSi zapasy:

4. kolo

Dubnany
Blansko
Valtice
Rosice
Zlin

Zlin
Valtice
Blansko

vvvvv

vvvvv

Prerov
Blansko
Vsetin
Vsetin
Dubnany
Rosice
Dubnany
Rosice
Prerov
Rosice
Blansko
Vsetin
Zlin
Prerov
Zlin
Vsetin
Prerov

556,0
546,3
530,7
526,3
513,7
511,0
505,7
505,0
497,3
4923
488,5
486,3
485,5
484,0
481,8
481,5
467,0
464,0
463,7
438,5
532,0
516,0
515,5
499,0
493,5
480,0
473,0
461,0

373,8
371,3
360,3
357,7
343,0
344,0
339,7
351,5
331,3
342,0
346,0
335,7
336,5
335,5
338,5
334,8
323,0
332,0
326,3
316,0
346,0
352,0
348,5
368,0
350,5
330,0
327,0
343,0

182,3
175,0
170,3
168,7
170,7
167,0
166,0
153,5
166,0
150,3
142,5
150,7
149,0
148,5
143,3
146,8
144,0
132,0
137,3
122,5
186,0
164,0
167,0
131,0
143,0
150,0
146,0
118,0

1,3
6,0
8,0
6,7
6,3
5,7
7,0

12,0
7,3

10,3

11,8

13,3

11,5
7,0

13,5

12,0

10,5

12,0

13,0

18,0
9,0
3,0
8,5

11,0

12,0
7,0

11,0

11,0

2/2
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
3/3
2/2
1/3
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2

(557)
(573)
(545)
(565)
(528)
(516)
(515)
(518)
(523)
(522)
(504)
(495)
(531)
(496)
(521)
(485)
(481)
(471)
(469)
(440)
(532)
(516)
(519)
(499)
(498)
(480)
(473)
(461)

18.10.15 ne
18.10.15 ne
18.10.15 ne
18.10.15 ne

10:00
10:00
10:00
10:00

KK Slovan Rosice - KK Blansko
KC Zlin - TJ Lokomotiva Valtice
TJ Spartak Prerov - SKK Dubnany

Vedouci soutéZe: Mgr. Luka$ Hlavinka, ChelGického 56, Blansko 678 01, . lukas.hlavinka@kuzelky.cz, 5‘ 737 572 536



mailto:Lukas-bk@atlas.cz

